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Проект „BeyondWheels“

Од неговото започнување во октомври

2025 година, проектот продолжи да

напредува во согласност со мапата на

патот договорена од конзорциумот.

Партнерите работеа на координиран

начин за да го развијат методот

BeyondWheels, да организираат

активности за меѓународна соработка и

да се подготват за фазата на

имплементација со фасилитатори и

корисници.

До јуни 2026 година, проектот успешно ги
постигна сите планирани активности, а
обуката за фасилитатори веќе е во тек во
Шпанија, Италија и Северна Македонија.

•   Настан за почеток на проектот.

• Транснационален проектен состанок одржан во

Малага.

•  Развој на првата верзија на методот BeyondWheels.

•  Меѓународна работилница во живо во Малага.

• Одобрување на планови за активности за обука и

коучинг за корисниците.

• Регрутирање на фасилитатори и корисници во

земјите учеснички.

BeyondWheels напредува според

планот

Клучни резултати постигнати

Број на проект: 2025-1-ES01-KA210-ADU-000359430 

Јуни 2026 година



Детални дискусии
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Во текот на четири онлајн сесии, трите партнери на конзорциумот одржаа длабински дискусии за

нацрт-верзиите на методот BeyondWheels, правејќи ги промените што се сметаа за неопходни за

да се создаде верзија подготвена за конечна дискусија и одобрување на Меѓународната

работилница во Малага. За време на овие сесии, тие исто така ги финализираа плановите за

регрутирање и имплементација за обука на фасилитатори и обука и коучинг на корисници со

телесна попреченост.

Дизајнот на проектот се покажа

дека правилно ја предвиде

потребата од претходна дискусија и

за методот BW (кој ја формира

јадрото врз кое се гради сè друго) и

за плановите потребни за успешно

спроведување на активностите за

обука и коучинг.

Онлајн дискусии за методот и плановите на BeyondWheels

Проект „BeyondWheels“
Број на проект: 2025-1-ES01-KA210-ADU-000359430 

Метод за помош на лицата со локомоторни попречености да развијат проекти
за вработување во согласност со нивните лични аспирации и потенцијал.
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Овој меѓународен настан беше организиран

од CarpoACE Europe (координатор на

проектот) во градот Малага (Шпанија), а на

него присуствуваа по двајца членови на

персоналот од секој од партнерите, Solís Srls

(Италија) и Poraka Nova (Северна

Македонија). Се одржа на 4, 5 и 6 мај 2026

година во Технолошкиот парк во Малага.

За време на работилницата беа

презентирани најновите прилагодувања

направени на методот BeyondWheels, а

првата верзија беше финализирана,

подготвена за употреба во обуки за

фасилитатори и учесници.
Беше договорена и содржината на клучните

алатки потребни за спроведување на овие

активности, вклучувајќи го методолошкиот водич,

прирачникот за фасилитатор и платформата за

онлајн учење.

Меѓународна работилница во

Малага (Шпанија)

Учесниците дадоа и добија обука едни од други

за:

• Вештини и знаења потребни за ефективна

работа со возрасни лица со телесна попреченост ,

со фокус на асистивни технологии и дигитални

алатки.

• Како да се вклучат локалните засегнати страни за

да се промовира учеството и граѓанскиот

ангажман во однос на телесните попречености.

Проект „BeyondWheels“
Број на проект: 2025-1-ES01-KA210-ADU-000359430 

Метод за помош на лицата со локомоторни попречености да развијат проекти
за вработување во согласност со нивните лични аспирации и потенцијал.

Средбата на партнерите од конзорциумот во Малага овозможи да се одржи транснационален состанок на

проектот за да се процени напредокот на проектот и претстојните пресвртници што треба да се постигнат.  

Исто така, во текот на тридневниот настан беа организирани културни активности и активности за градење тим.
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Водечките глобални ИКТ компании го избраа

Технолошкиот парк во Малага како локација за

нивните седишта и центри за истражување и развој.

Овој екосистем се етаблираше како европски репер

за трансфер и дисеминација на технологија, при

што социјалните иновации играат сè поважна улога.

Технолошки парк во Малага

За време на настанот, нè

посети Сандра Гарсија Торес,

раководител на меѓународни

проекти во BIC Euronova, која

се заинтересира за проектот

BeyondWheels и ни понуди

поддршка од организацијата

во неговата промоција, како

и за потенцијални идни

соработки.

Проект „BeyondWheels“
Број на проект: 2025-1-ES01-KA210-ADU-000359430 

Метод за помош на лицата со локомоторни попречености да развијат проекти
за вработување во согласност со нивните лични аспирации и потенцијал.

Гарсија ја истакна важноста на проекти како што е BeyondWheels, не само поради нивното социјално

влијание, туку и затоа што се во согласност со иницијативите за социјална инклузија и иновации што BIC

Euronova активно ги промовира во рамките на технолошкиот екосистем на Малага и на меѓународно

ниво, како што е развојот на пилот-шеми за мобилност како дел од европскиот проект SME4 SMARTCITIES.

Настанот се одржа во BIC Euronova, Центар за

бизнис иновации основан во 1991 година како

дел од иницијативата на Европската комисија

за поддршка на создавањето иновативни мали

и средни претпријатија.

Според рангирањето на „Фајненшл тајмс“, BIC

Euronova е рангиран на прво место како

најдобар претприемачки центар во Шпанија и

на 18-то место во Европа.
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Проект „BeyondWheels“
Број на проект: 2025-1-ES01-KA210-ADU-000359430 

Метод за помош на лицата со локомоторни попречености да развијат проекти
за вработување во согласност со нивните лични аспирации и потенцијал.

Инфографик од првата

верзија на методот

BeyondWheels.



Вебсајт на проектот:

beyondwheels.net

Фејсбук страница:

facebook.com/beyondwheelsproject

Инстаграм страница:

instagram.com/beyondwheelsproject

Линкедин страница:

linkedin.com/company/beyond-wheels

Координатор на проектот:
CarpoACE Europe S.L.
carpoace-eu.com

info@carpoace-eu.com

SOLIS SRLS
solis-srls.com

Здружение Нови Генерации Социјални Иноватори за
Инклузија Порака Нова од Битола

porakanova.org

ОДРЕКУВАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТ:
Проектот „BeyondWheels“ е кофинансиран од Европската Унија. Ставовите и мислењата изразени во овој билтен се исклучиво на авторот
(CarpoACE Europa, S.L.) и не мора да ги одразуваат ставовите на Европската Унија, Европската извршна агенција за образование и култура
(EACEA) или Шпанската служба за интернационализација на образованието (SEPIE). Ниту Европската Унија, ниту Европската извршна агенција
за образование и култура (EACEA), ниту Шпанската национална агенција SEPIE не можат да се сметаат за одговорни за нив.

Проект „BeyondWheels“
Број на проект: 2025-1-ES01-KA210-ADU-000359430 

Метод за помош на лицата со локомоторни попречености да развијат проекти
за вработување во согласност со нивните лични аспирации и потенцијал.
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